
Postaw na cyfrową organizację – zarządzaj stajnią 
sprawniej, wygodniej i nowocześniej!

Nowoczesne technologie chmurowe pomogą w codziennym zarządzaniu, 
wspomagając organizację pracy, kontrolę finansów i komunikację. 

Dzięki elastycznym narzędziom z łatwością dopasujesz 
rozwiązania do potrzeb swojej stajni!

Dostęp do danych z dowolnego miejsca

Dzięki platformom chmurowym, jak Google Workspace 
czy Microsoft 365, wszystkie dokumenty, arkusze, 

czy kalendarze są dostępne na różnych urządzeniach. 
Możesz łatwo i z każdego miejsca sprawdzić plany 

treningowe, historię zdrowotną koni czy stan magazynowy.

Organizacja i automatyzacja

Specjalne systemy do zarządzania danymi pozwalają na uporządkowanie 
kluczowych informacji o koniach, klientach i finansach, dając szybki dostęp do 

niezbędnych informacji. Automatyzacja powiadomień i harmonogramów ułatwia 
planowanie treningów, wyjazdów czy zabiegów weterynaryjnych.

Współpraca i udostępnianie informacji

Chmura pozwala na współdzielenie plików i baz danych z pracownikami, 
trenerami i właścicielami koni. Dzięki temu wszyscy mogą mieć dostęp 

do istotnych danych bez konieczności wysyłania maili 
czy tworzenia papierowej dokumentacji.
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Dostępność różnorodnych narzędzi

Platformy chmurowe oferują wszechstronne narzędzia – edytory tekstu, 
programy graficzne, wideo-komunikatory, translatory, ankiety internetowe, 

czy systemy zarządzania stronami www bez konieczności ich kodowania.

Integracja z innymi systemami

Większość platform chmurowych pozwala na 
integrację z rozmaitymi innymi aplikacjami. 

Dzięki temu możesz z czasem stworzyć własne 
kompleksowe środowisko do zarządzania 

ośrodkiem jeździeckim.

Bezpieczeństwo danych i kopie zapasowe

Przechowywanie informacji w chmurze zapewnia ich bezpieczeństwo 
w przypadku awarii sprzętu. Regularne kopie zapasowe chronią przed utratą 
danych, a systemy uprawnień pozwalają kontrolować dostęp do informacji.

Wsparcie sztucznej inteligencji

Nowoczesne platformy chmurowe oferują 
wsparcie sztucznej inteligencję, jak np. 
Gemini czy Copilot. Pomaga ona w tworzeniu 
dokumentów, wyszukiwaniu i analizowaniu 
informacji, czy generowaniu podsumowań. 
Dzięki niej jeszcze sprawniej przygotujesz 
raporty i harmonogramy, przeanalizujesz 
koszty lub stworzysz teksty, 
obrazy czy treści video.
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